Tempus Open - Erik Brandt

Erik Brandt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 01:48.15 AQUA-poang: 775 Datum: 2017-12-01 Tavling: Nordic

Swimming Championship 2017

Tid

03:29.55

02:50.13

02:38.75

02:33.55

02:32.83

02:28.72

02:26.22

02:24.92

02:23.50

02:22.09

02:21.46

02:19.48

02:18.56

02:16.75

02:16.05

02:14.80

02:11.79

02:11.62

02:10.94

02:03.89

AQUA
106
199
245
271
274
298
313
322
332
342
346
361
368
383
389
400
428
430
437

516

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2009-03-14

2010-03-13

2011-02-12

2010-11-27

2011-03-13

2011-05-28

2011-10-09

2011-05-07

2011-10-01

2012-05-13

2012-02-11

2012-09-01

2011-11-11

2012-10-06

2012-03-31

2013-01-26

2012-12-15

2013-09-14

2013-02-16

2014-02-16

Tavling

Kringelsim 2009

Kringelsim 2010

UGP 1 -2011

Hostsimiaden

Sollentuna Simfestival 2011
Varsimiaden-final

UGP4 - 2011
Varsimiaden-Distrikt

Bertils Minne 2011
Seriesim deltvl 2 Div 2

UGP 1 -2012

Seriesim,div 2,del 3
Aquarapid International 2011
Live Life 2012

Kringelsim 2012

UGP 1 -2013

KM 2012

Simkampen 2013
Kringelsim 2013

Seriesim deltavling 1 Div 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=282592
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282592&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282592&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282592&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282592&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date

